
DORADCY KLIENTA 

 

Literki Imię i nazwisko 
Nr 

telefonu 

Numer 

stanowiska 

Nr 

pokoju 
E – mail 

A - Czap Hanna Jereczek 332 1 117 hjereczek@puptczew.pl 

Czar – Gra Aleksandra Piętka 317 2 117 apietka@puptczew.pl 

Grą - Koł Michał Kosedowski 318 3 117 mkosedowski@puptczew.pl 

Kom - Ług Iwona Pogorzelska 311 4 115 ipogorzelska@puptczew.pl 

Łuh - Pap Anna Neumann 323 5 115 aneumann@puptczew.pl 

Par- Są Ewa Piotrowska 365 8 113 epiotrowska@puptczew.pl 

Sch – Szy Marzena Wiśniewska 319 11 112 mwisniewska@puptczew.pl 

Ś – W Mirosława Górna 345 12 112 mgorna@puptczew.pl 

Z - Zg Magdalena Fandrejewska 304 21 104 mfandrejewska@puptczew.pl 

Zi - Ż Anna Tomczyk 370 20 104 atomczyk@puptczew.pl 

Poszukujący Pracy Katarzyna Roszman 340 18 108 kroszman@puptczew.pl 

PRACODAWCY 

Przemysław Karczyński 

Zenon Kiedrowski 

344 

339 
 

205 

205 

pkarczynski@puptczew.pl 

zkiedrowski@puptczew.pl 

PRACODAWCY 

ZATRUDNIAJĄCY 

CUDZOZIEMCÓW 

Julita  Zastrożna 

Adam Minuth 

306 

342 
 

206 

206 

jzastrozna@puptczew.pl 

aminuth@puptczew.pl 
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